Quinta, 05 de junho de 2025 | VOL: 2 | Nº 369 | ISSN 2965-7458

Índice

Secretaria Municipal de Educação Cultura, Esporte e Lazer ........................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 151/2025 ............................................................................................. 2
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE .......................................................................................... 2

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 152/2025 ........................................................................................... 2
Secretaria Municipal de Assistência Social .......................................................................................... 2

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 155/2025 ........................................................................................... 2
Secretaria Municipal de Finanças e Orçamento ................................................................................. 2

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 153/2025 ........................................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO: Nº 154/2025 ............................................................................................. 3

Página 1/4

Quinta, 05 de junho de 2025 VOL: 2 | Nº 369
ISSN 2965-7458

Secretaria Municipal de Educação Cultura,
Esporte e Lazer

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 151/2025

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 151/2025;

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 005/2025;

CONTRATANTE. Prefeitura Municipal de Senador La

Rocque/MA, CNPJ: 01.598.970/0001-01. Através da

Secretaria Municipal de Educação, CONTRATADO; MIX

AUTO PECAS LTDA, CNPJ: 50.091.368/0001-80;

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS EM

GERAL, NOS VEÍCULOS E MÁQUINAS,

PERTENCENTES AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO

DE SENADOR LA ROCQUE/MA.; BASE LEGAL: Lei

n.º 14.133/2021; DATA DA ASSINATURA DO

CONTRATO: 04/06/2025; VIGÊNCIA: 04/06/2026;

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA 12 361 0403 2. 057 -

Manutenção do FUNDEB 30%.; VALOR TOTAL: R$

86.870,00 (Oitenta e Seis Mil, Oitocentos e Setenta Reais).;

FONTE DE RECURSO: Tesouro Municipal. Senador La

Rocque–MA, 04 de junho de 2025. Francisquinha Menes

da Silva Miranda – Secretária Municipal de Educação –

Ordenador da Despesa

Publicado por: Raimundo Carvalho de Macedo

Pregoeiro

Código identificador: yhmyc7oxgn20250605140653

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 152/2025

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 152/2025;

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 005/2025;

CONTRATANTE. Prefeitura Municipal de Senador La

Rocque/MA, CNPJ: 01.598.970/0001-01. Através da

Secretaria Municipal de Saúde, inscrita no CNPJ sob o nº

14.091.765/0001-99, CONTRATADO; MIX AUTO

PECAS LTDA, CNPJ: 50.091.368/0001-80; OBJETO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS MECÂNICOS EM GERAL, NOS

VEÍCULOS E MÁQUINAS, PERTENCENTES AS

SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SENADOR LA

ROCQUE/MA.; BASE LEGAL: Lei n.º 14.133/2021;

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 04/06/2025;

VIGÊNCIA: 04/06/2026; DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

10.301.0041.2-068 - Manutenção da Atenção Básica de

Saúde; VALOR TOTAL: R$ 90.688,95 (Noventa Mil,

Seiscentos e Oitenta e Oito Reais e Noventa e Cinco

Centavos).; FONTE DE RECURSO: Tesouro Municipal.

Senador La Rocque–MA, 04 de junho de 2025. Ray Sousa

Alves Miranda – Secretária Municipal de Saúde –

Ordenador da Despesa.

Publicado por: Raimundo Carvalho de Macedo

Pregoeiro

Código identificador: 2prqso2vhm20250605140619

Secretaria Municipal de Assistência Social

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 155/2025

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 155/2025;

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 005/2025;

CONTRATANTE. Prefeitura Municipal de Senador La

Rocque/MA, CNPJ: 01.598.970/0001-01. Através da

Secretaria Municipal de Assistência Social, inscrita no

CNPJ sob o nº 14.761.742/0001-44, CONTRATADO; MIX

AUTO PECAS LTDA, CNPJ: 50.091.368/0001-80;

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS EM

GERAL, NOS VEÍCULOS E MÁQUINAS,

PERTENCENTES AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO

DE SENADOR LA ROCQUE/MA.; BASE LEGAL: Lei

n.º 14.133/2021; DATA DA ASSINATURA DO

CONTRATO: 04/06/2025; VIGÊNCIA: 04/06/2026;

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA 08 244 0052 2.088 – Man.

das Ativ. Fund. Mun. de Assist. Social; VALOR TOTAL:

R$ 25.938,50 (Vinte e Cinco Mil, Novecentos e Trinta e

Oito Reais e Cinquenta Centavos).; FONTE DE

RECURSO: Tesouro Municipal. Senador La Rocque–MA,

04 de junho de 2025. Marlene das Neves Salgado –

Secretária Municipal de Assistência Social – Ordenador da

Despesa.

Publicado por: Raimundo Carvalho de Macedo

Pregoeiro

Código identificador: z6ptbgclnh920250605140618

Secretaria Municipal de Finanças e
Orçamento

Página 2/4

Quinta, 05 de junho de 2025 VOL: 2 | Nº 369
ISSN 2965-7458

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 153/2025
EXTRATO DE CONTRATO: Nº 153/2025;

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 005/2025;

CONTRATANTE. Prefeitura Municipal de Senador La

Rocque/MA, CNPJ: 01.598.970/0001-01. Através da

Secretaria Municipal de Infraestrutura, CONTRATADO;

MIX AUTO PECAS LTDA, CNPJ: 50.091.368/0001-80;

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS EM

GERAL, NOS VEÍCULOS E MÁQUINAS,

PERTENCENTES AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO

DE SENADOR LA ROCQUE/MA.; BASE LEGAL: Lei

n.º 14.133/2021; DATA DA ASSINATURA DO

CONTRATO: 04/06/2025; VIGÊNCIA: 04/06/2026;

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA 04.122.0052 2.042 –

Manutenção da Sec. De infra. Obra, Urb. Trans. E

Transporte; VALOR TOTAL: R$ 99.590,00 (Noventa e

Nove Mil, Quinhentos e Noventa Reais); FONTE DE

RECURSO: Tesouro Municipal. Senador La Rocque–MA,

04 de junho de 2025. Marcos José Ribeiro Lucio –

Secretário Municipal de Finanças e Orçamento – Ordenador

da Despesa.

Publicado por: Raimundo Carvalho de Macedo

Pregoeiro

Código identificador: gp36d5xkfvw20250605140659

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 154/2025

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 154/2025;

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 005/2025;

CONTRATANTE. Prefeitura Municipal de Senador La

Rocque/MA, CNPJ: 01.598.970/0001-01. Através da

Secretaria Municipal de Agricultura, CONTRATADO;

MIX AUTO PECAS LTDA, CNPJ: 50.091.368/0001-80;

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS EM

GERAL, NOS VEÍCULOS E MÁQUINAS,

PERTENCENTES AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO

DE SENADOR LA ROCQUE/MA.; BASE LEGAL: Lei

n.º 14.133/2021; DATA DA ASSINATURA DO

CONTRATO: 04/06/2025; VIGÊNCIA: 04/06/2026;

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA 20.122.0052 2. 025 –

Man. Da Sec. De Desen. Econ. E Turismo; VALOR

TOTAL: R$ 23.789,00 (Vinte e Três Mil, Setecentos e

Oitenta e Nove Reais).; FONTE DE RECURSO: Tesouro

Municipal. Senador La Rocque–MA, 04 de junho de 2025.

Marcos José Ribeiro Lucio – Secretário Municipal de

Finanças e Orçamento – Ordenador da Despesa.
Publicado por: Raimundo Carvalho de Macedo

Pregoeiro

Código identificador: veggiot2ve820250605140653

Página 3/4

Quinta, 05 de junho de 2025 VOL: 2 | Nº 369
ISSN 2965-7458

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL SENADOR LA ROCQUE

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento,
Av. Mota e Silva, S/N, Senador La Rocque - MA

Cep: 65.935-000

Bartolomeu Gomes Alves
Prefeito

Welton Lopes de Oliveira Bezerra
Secretário Municipal de Administração e Planejamento

Informações: ascom@senadorlarocque.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria Municipal de Educação Cultura, Esporte e Lazer
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO: Nº 151/2025

	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
	EXTRATO DE CONTRATO: Nº 152/2025

	Secretaria Municipal de Assistência Social
	EXTRATO DE CONTRATO: Nº 155/2025

	Secretaria Municipal de Finanças e Orçamento
	EXTRATO DE CONTRATO: Nº 153/2025
	EXTRATO DE CONTRATO: Nº 154/2025

		2025-06-06T00:59:59+0000
	MUNICIPIO DE SENADOR LA ROCQUE:01598970000101 1